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Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 9 de juny de 2021, del secretari autonò-
mic d’Agricultura i Desenvolupament Rural, per la qual 
es disposa la tramitació de sol·licituds d’ajuda per a obres 
de condicionament de camins rurals, convocatòria de 
l’exercici 2021, proposades per municipis i entitats locals 
menors de la Comunitat Valenciana. [2021/6620]

RESOLUCIÓN de 9 de junio se 2021, del secretario auto-
nómico de Agricultura y Desarrollo Rural, por la que se 
dispone la tramitación de solicitudes de ayuda para obras 
de acondicionamiento de caminos rurales, convocatoria 
del ejercicio 2021, propuestas por municipios y entidades 
locales menores de la Comunitat Valenciana. [2021/6620]

La Resolución de 10 de febrero de 2021, de la consellera de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecoló-
gica (DOGV 9023, 18.02.21), convocaba a los municipios y entidades 
locales menores de la Comunitat Valenciana, para que formularan, en el 
plazo de un mes, sus solicitudes de ayuda, en relación con las obras de 
acondicionamiento de caminos rurales, para el ejercicio de 2021.

Finalizado el plazo de presentación, se ha procedido a la instrucción 
de las solicitudes y a su evaluación por la comisión establecida en el 
apartado quinto de la Orden de 17 de noviembre de 2008, de las Conse-
lleria de Agricultura, Pesca y Alimentación, por la que se aprueban las 
bases reguladoras de las ayudas (DOGV 5902, 27.11.2008).

Como las solicitudes presentadas superan los créditos establecidos 
del capítulo VII, sección 12, programa 531.10, línea S0170000 «Obras 
y servicios de infraestructura agraria en municipios», se han tenido en 
cuenta los criterios de preferencia y valoración definidos en el apartado 
cuarto de las bases reguladoras, para poder seleccionar las solicitudes 
a tramitar.

Vista el acta de la comisión de evaluación y valoración, y la pro-
puesta de la Dirección General de Agricultura, Ganadería y Pesca, y en 
uso de las facultades conferidas por el punto 5 del apartado primero de 
la Resolución de 27 de julio de 2015, de la consellera de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se 
delegan determinadas competencias en los distintos órganos de la con-
selleria (DOGV 7582, 30.07.2015), resuelvo:

Primero. Solicitudes seleccionadas para tramitar
Se dispone la tramitación de las solicitudes relacionadas, por orden 

de puntuación decreciente, en los anexos I y II de esta resolución, cuyas 
subvenciones se satisfarán con cargo a los créditos del capítulo VII, 
sección 12, programa 531.10, línea S0170000, «Obras y servicios de 
infraestructura agraria en municipios», por el importe máximo estable-
cido en la citada Resolución de 10 de febrero de 2021.

Segundo. Condiciones para la aprobación definitiva
La aprobación definitiva de cada una de estas solicitudes seleccio-

nadas, queda supeditada a la presentación, en el plazo máximo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, del proyec-
to técnico de las obras. El proyecto se ajustará a la memoria valorada 
aportada junto a la solicitud, y no podrá referirse a caminos diferentes a 
los comprendidos en esta. A los interesados que no aporten dicho pro-
yecto técnico, en las condiciones establecidas en el apartado tercero 
de esta resolución, se les declarará decaídos en su solicitud, conforme 
a lo dispuesto en el artículo 73 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
previa resolución.

También queda condicionada al informe técnico-económico que 
sobre dicho proyecto emitirá la Dirección Territorial correspondiente, y 
a cuantos informes, autorizaciones o comunicaciones sean precisos de 
acuerdo con la legislación vigente.

Tercero. Condiciones del proyecto técnico y de su aportación
El proyecto técnico se adecuará a lo indicado en la Orden 9/2016, de 

22 de abril, de la Conselleria de Agricultura, Medioambiente, Cambio 
Climático y Desarrollo Rural, por la que se establece el formato digital 
para la presentación de proyectos técnicos (DOGV 7777, 09.05.2016).

La hoja de control de firmas que se debe incluir como última página 
del proyecto, definida en el anexo I de la Orden 9/2016, está disponible 
en la siguiente URL: http://www.gva.es/es/proc796

La Resolució de 10 de febrer de 2021, de la consellera d’Agricultu-
ra, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològi-
ca (DOGV 9023, 18.02.21), convocava els municipis i les entitats locals 
menors de la Comunitat Valenciana, perquè formularen, en el termini 
d’un mes, les seues sol·licituds d’ajuda, en relació amb les obres de 
condicionament de camins rurals, per a l’exercici de 2021.

Finalitzat el termini de presentació, s’ha procedit a la instrucció de 
les sol·licituds i a la seua avaluació per la comissió establida en l’apartat 
cinqué de l’Ordre de 17 de novembre de 2008, de la Conselleria d’Agri-
cultura, Pesca i Alimentació, per la qual s’aproven les bases reguladores 
de les ajudes (DOGV 5902, 27.11.2008).

Com les sol·licituds presentades superen els crèdits establits del 
capítol VII, secció 12, programa 531.10, línia S0170000, «Obres i ser-
veis d’infraestructura agrària en municipis», s’han tingut en compte els 
criteris de preferència i valoració definits en l’apartat quart de les bases 
reguladores, per a poder seleccionar les sol·licituds a tramitar.

Vista l’acta de la comissió d’avaluació i valoració, i la proposta de 
la Direcció General d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, i en ús de les 
facultats conferides pel punt 5 de l’apartat primer de la Resolució de 27 
de juliol de 2015, de la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi 
Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual es deleguen determina-
des competències en els diferents òrgans de la conselleria (DOGV 7582, 
30.07.2015), resolc:

Primer. Sol·licituds seleccionades per a tramitar
Es disposa la tramitació de les sol·licituds mencionades, per ordre 

de puntuació decreixent, en els annexos I i II d’aquesta resolució, les 
subvencions de les quals se satisfaran a càrrec dels crèdits del capí-
tol VII, secció 12, programa 531.10, línia S0170000, «Obres i serveis 
d’infraestructura agrària en municipis», per l’import màxim establit en 
l’esmentada Resolució de 10 de febrer de 2021.

Segon. Condicions per a l’aprovació definitiva
L’aprovació definitiva de cada una d’aquestes sol·licituds selec-

cionades, queda supeditada a la presentació, en el termini màxim de 
dos mesos comptadors a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, del projecte 
tècnic de les obres. El projecte s’ajustarà a la memòria valorada aporta-
da junt amb la sol·licitud, i no podrà referir-se a camins diferents dels 
compresos en aquesta. Als interessats que no aporten el dit projecte tèc-
nic, en les condicions establides en l’apartat tercer d’aquesta resolució, 
es considerarà que han desistit en la seua sol·licitud, d’acord amb el que 
disposa l’article 73 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, amb la resolució 
prèvia.

També queda condicionada a l’informe tecnicoeconòmic que sobre 
el dit projecte emetrà la direcció territorial corresponent, i a tots els 
informes, les autoritzacions o les comunicacions que siguen necessaris 
d’acord amb la legislació vigent.

Tercer. Condicions del projecte tècnic i de la seua aportació
El projecte tècnic s’adequarà a allò que s’ha indicat en l’Ordre 

9/2016, de 22 d’abril, de la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual s’estableix el 
format digital per a la presentació de projectes tècnics (DOGV 7777, 
09.05.2016).

El full de control de firmes que s’ha d’incloure com última pàgina 
del projecte, definida en l’annex I de l’Ordre 9/2016, està disponible en 
l’URL següent: http://www.gva.es/va/proc796



En lo referente al nombre del archivo del proyecto, de un máximo 
de 64 caracteres, definido en el anexo II de la Orden 9/2016, se tendrán 
en cuenta las siguientes especificidades:

1. Nombre del municipio: Se indicará la denominación oficial del 
municipio o de la entidad local menor

2. Clave clasificación temática obras: Se indicará CR
3. Clave de la aplicación para la gestión de proyectos: para comple-

tar el formato de 9 dígitos (4+2+3), se indicará el año de la convocatoria 
(2021), el código de la provincia (03: Alicante; 12: Castellón; 46: Valen-
cia), y el número del expediente (incluyendo, si los hubiera, los ceros 
iniciales para completar tres dígitos).

4. Codificación del tipo de documento: Indicar PP.
5. Nombre obra/proyecto (sin especificidades adicionales a lo que 

indica el anexo II de la Orden 9/2016).
6. Clave centro gestor: Indicar EAC.
7. Código programa/línea de ayuda: Indicar MIA
Se aportará el archivo PDF del proyecto, con las firmas digitales 

de las personas autoras del mismo, y que tendrá un tamaño máximo 
de 25 MB. Si se considerara necesario, se podrá requerir al solicitante 
un ejemplar impreso del proyecto o los ficheros abiertos, tal y como se 
establece en la Orden 9/2016.

Como los solicitantes son personas jurídicas, obligadas a relacionar-
se con la Generalitat a través de medios electrónicos en los términos del 
artículo 14 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común, el proyecto técnico se presentará telemáticamente.

Para la presentación del proyecto, la Generalitat dispone en su sede 
electrónica del correspondiente trámite de aportación de documentación 
a un expediente existente de solicitud de ayuda. El expediente al que se 
aporte deberá ser el indicado para cada titular en los anexos I y II de esta 
resolución (código con formato AGMIA/2021/XX/XXX).

Al trámite telemático de aportación puede accederse desde la 
siguiente URL: http://www.gva.es/es/proc18536

Cuarto. Solicitudes desestimadas por falta de crédito.
Se dispone la desestimación de las solicitudes relacionadas, por 

orden de puntuación decreciente, en el anexo III de esta resolución, por 
no poder ser atendidas, al no disponer de crédito suficiente del capítulo 
VII, sección 12, programa 531.10, línea S0170000, «Obras y servicios 
de infraestructura agraria en municipios», según el importe máximo 
establecido en la citada Resolución de 10 de febrero de 2021, y no haber 
alcanzado puntuación suficiente según los criterios de preferencia y 
valoración definidos en el apartado cuarto de las bases reguladoras.

Quinto. Solicitudes inadmitidas
Se informa, de manera adicional a la notificación particular ya rea-

lizada a las entidades solicitantes que corresponda, de las solicitudes 
presentadas que han sido inadmitidas, y que se relacionan en el anexo 
IV de esta resolución.

Las causas de inadmisión han sido las siguientes:
– Solicitud presentada fuera de plazo (Fuera plazo).
– El solicitante no es municipio ni entidad local menor (No muni-

cipio/ELM).
– Existencia de solicitudes múltiples de una misma entidad (Solic. 

múltiple).
– La entidad ya ha sido beneficiaria de la ayuda el ejercicio anterior 

(Ejerc. anterior).
– La inversión solicitada no es, de manera manifiesta, objeto de la 

ayuda (No objeto).

Sexto. Solicitudes desistidas
Se informa, de manera adicional a la notificación particular ya rea-

lizada a las entidades solicitantes que corresponda, de las solicitudes 
presentadas que han sido desistidas, y que se relacionan en el anexo V 
de esta resolución.

Las causas de desistimiento han sido las siguientes:
– No haber atendido correctamente el requerimiento de subsanación 

de la solicitud (No subsanar).
La presente resolución pone fin a la vía administrativa y contra la 

misma podrá interponerse recurso de reposición ante la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación, 

Pel que fa al nom de l’arxiu del projecte, d’un màxim de 64 caràc-
ters, definit en l’annex II de l’Ordre 9/2016, es tindran en compte les 
especificitats següents:

1. Nom del municipi: s’indicarà la denominació oficial del municipi 
o de l’entitat local menor

2. Clau classificació temàtica obres: s’indicarà CR
3. Clau de l’aplicació per a la gestió de projectes: per a completar el 

format de 9 dígits (4+2+3), s’indicarà l’any de la convocatòria (2021), 
el codi de la província (03: Alacant; 12: Castelló; 46: València), i el 
número de l’expedient (incloent-hi, si n’hi ha, els zeros inicials per a 
completar tres dígits).

4. Codificació del tipus de document: indicar PP.
5. Nom obra/projecte (sense especificitats addicionals al que indica 

l’annex II de l’Ordre 9/2016).
6. Clau centre gestor: indicar EAC.
7. Codi programa/línia d’ajuda: indicar MIA
S’aportarà l’arxiu PDF, amb les firmes digitals de les persones auto-

res d’aquest, i que tindrà una grandària màxima de 25 MB. Si es con-
siderara necessari, es podrà requerir al sol·licitant un exemplar imprés 
del projecte o els fitxers oberts, tal com s’estableix en l’Ordre 9/2016.

Com els sol·licitants són persones jurídiques, obligades a relacio-
nar-se amb la Generalitat a través de mitjans electrònics en els termes de 
l’article 14 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú, el projecte tècnic es presentarà telemàticament.

Per a la presentació del projecte, la Generalitat disposa en la seua 
seu electrònica del corresponent tràmit d’aportació de documentació a 
un expedient existent de sol·licitud d’ajuda. L’expedient al qual s’aporte 
haurà de ser l’indicat per a cada titular en els annexos I i II d’aquesta 
resolució (codi amb format AGMIA/2021/XX/XXX).

Al tràmit telemàtic d’aportació pot accedir-se des de l’URL següent: 
http://www.gva.es/va/proc18536

Quart. Sol·licituds desestimades per falta de crèdit
Es disposa la desestimació de les sol·licituds indicades, per ordre de 

puntuació decreixent, en l’annex III d’aquesta resolució, per no poder 
ser ateses, per no disposar de crèdit suficient del capítol VII, secció 12, 
programa 531.10, línia S0170000, «Obres i serveis d’infraestructura 
agrària en municipis», segons l’import màxim establit en l’esmentada 
Resolució de 10 de febrer de 2021, i no haver aconseguit puntuació sufi-
cient segons els criteris de preferència i valoració definits en l’apartat 
quart de les bases reguladores.

Cinqué. Sol·licituds no admeses
S’informa, de manera addicional a la notificació particular ja rea-

litzada a les entitats sol·licitants que corresponga, de les sol·licituds 
presentades que han sigut no admeses, i que s’indiquen en l’annex IV 
d’aquesta resolució.

Les causes d’inadmissió han sigut les següents:
– Sol·licitud presentada fora de termini (Fora termini).
– El sol·licitant no és municipi ni entitat local menor (No municipi/

ELM).
– Existència de sol·licituds múltiples d’una mateixa entitat (Sol·lic. 

múltiple).
– L’entitat ja ha sigut beneficiària de l’ajuda l’exercici anterior 

(Exerc. anterior).
– La inversió sol·licitada no és, de manera manifesta, objecte de 

l’ajuda (No objecte).

Sisé. Sol·licituds desistides
S’informa, de manera addicional a la notificació particular ja rea-

litzada a les entitats sol·licitants que corresponga, de les sol·licituds 
presentades que han sigut desistides, i que s’indiquen en l’annex V 
d’aquesta resolució.

Les causes de desistiment han sigut les següents:
– No haver atés correctament el requeriment d’esmena de la sol·li-

citud (No esmenar).
Aquesta resolució posa fi a la via administrativa i en contra podrà 

interposar-se un recurs de reposició davant de la consellera d’Agri-
cultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició 
Ecològica en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, 



o bien directamente, en el plazo de dos meses desde el día siguiente al 
de su publicación, recurso contencioso-administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformidad con lo dispuesto en los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y en el artículo 
46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

València, 9 de junio de 2021.– El secretario autonómico de Agricul-
tura y Desarrollo Rural: Rogelio Llanes Ribas.

o bé directament, en el termini de dos mesos des de l’endemà de la 
publicació, recurs contenciós administratiu davant de la Sala Conten-
ciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, de conformitat amb el que disposen els articles 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i en l’article 46.1 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 9 de juny de 2021.– El secretari autonòmic d’Agricultura 
i Desenvolupament Rural: Rogelio Llanes Ribas.

ANNEX I
Sol·licituds preferents seleccionades

(Camins intermunicipals o que donen servei directe a zones de cultiu en comú)

Expedient CIF Entitat Prioritat Punts CR

AGMIA/2021/12/084 P1203300G AJUNTAMENT CABANES Intermunicipal 5 0,2875

AGMIA/2021/46/135 P4610800G AJUNTAMENT CHELVA Intermunicipal 5 0,1967

AGMIA/2021/46/142 P4624900I AJUNTAMENT TUÉJAR Intermunicipal 5 0,0723

AGMIA/2021/12/048 P1202800G AJUNTAMENT BENICÀSSIM Intermunicipal 4,5 0,0763

AGMIA/2021/12/027 P1203200I AJUNTAMENT BORRIANA Cultiu en comú 4 0,5641

ANNEX II
Altres sol·licituds seleccionades

Expedient CIF Entitat Punts CR

AGMIA/2021/12/001 P1210000D AJUNTAMENT SANT MATEU 7 0,4413

AGMIA/2021/12/072 P1212200H AJUNTAMENT LES USERES 6,5 0,4159

AGMIA/2021/12/074 P1211900D AJUNTAMENT LA TORRE D’EN BESORA 6,5 0,3103

AGMIA/2021/46/007 P4604600I AJUNTAMENT BARX 6,5 0,1062

AGMIA/2021/46/144 P4623600F AJUNTAMENT SOT DE CHERA 6,5 0,0787

AGMIA/2021/12/037 P1207500H AJUNTAMENT LA MATA DE MORELLA 6,5 0,0785

AGMIA/2021/12/060 P1207800B AJUNTAMENT MONTÁN 6,5 0,0625

AGMIA/2021/12/065 P1209300A AJUNTAMENT LA POBLA DE BENIFASSÀ 6,5 0,0108

AGMIA/2021/12/054 P1203400E AJUNTAMENT CÀLIG 6 0,6091

AGMIA/2021/46/134 P4604700G AJUNTAMENT BÈLGIDA 6 0,4971

AGMIA/2021/46/101 P4608200D AJUNTAMENT CAMPORROBLES 6 0,4791

AGMIA/2021/46/053 P4626000F AJUNTAMENT VILLAR DEL ARZOBISPO 6 0,4722

AGMIA/2021/46/071 P4618700A AJUNTAMENT OTOS 6 0,4174

AGMIA/2021/46/091 P4612600I AJUNTAMENT FONTANARS DELS ALFORINS 6 0,4100

AGMIA/2021/46/027 P4604000B AJUNTAMENT ANTELLA 6 0,3914

AGMIA/2021/03/046 P0311600A AJUNTAMENT SALINAS 6 0,3369

AGMIA/2021/46/120 P4617600D AJUNTAMENT MONTESA 6 0,3217

AGMIA/2021/46/006 P4603700H AJUNTAMENT L’ALQUERIA DE LA COMTESSA 6 0,3019

AGMIA/2021/12/085 P1214400B AJUNTAMENT SANT JOAN DE MORÓ 6 0,2676

AGMIA/2021/46/128 P4619100C AJUNTAMENT EL PALOMAR 6 0,2668

AGMIA/2021/12/076 P1205700F AJUNTAMENT ESLIDA 6 0,2389

AGMIA/2021/12/036 P1206000J AJUNTAMENT FIGUEROLES 6 0,2234



AGMIA/2021/12/045 P1211200I AJUNTAMENT TODOLELLA 6 0,0829

AGMIA/2021/12/002 P1204300F AJUNTAMENT CAUDIEL 6 0,0720

AGMIA/2021/12/006 P1213000A AJUNTAMENT VILLAHERMOSA DEL RÍO 6 0,0409

AGMIA/2021/12/025 P1209100E AJUNTAMENT PORTELL DE MORELLA 6 0,0322

AGMIA/2021/12/047 P1210100B AJUNTAMENT SAN RAFAEL DEL RÍO 5,5 0,8278

AGMIA/2021/46/044 P4612700G AJUNTAMENT FORTALENY 5,5 0,7880

AGMIA/2021/46/025 P4601500D AJUNTAMENT ALCÀSSER 5,5 0,7363

AGMIA/2021/12/010 P1206700E AJUNTAMENT GELDO 5,5 0,6213

AGMIA/2021/12/022 P1213800D AJUNTAMENT VINARÒS 5,5 0,5837

AGMIA/2021/12/078 P1207400A AJUNTAMENT LA LLOSA 5,5 0,5442

AGMIA/2021/46/131 P4605500J AJUNTAMENT BENIARJÓ 5,5 0,5343

AGMIA/2021/46/050 P4615600F AJUNTAMENT LLANERA DE RANES 5,5 0,5176

AGMIA/2021/03/018 P0307000J AJUNTAMENT FORMENTERA DEL SEGURA 5,5 0,4848

AGMIA/2021/03/059 P0305500A AJUNTAMENT CATRAL 5,5 0,4595

AGMIA/2021/46/033 P4620700G AJUNTAMENT PUÇOL 5,5 0,4232

AGMIA/2021/46/023 P4605800D AJUNTAMENT BENIFAIRÓ DE LES VALLS 5,5 0,4051

AGMIA/2021/03/044 P0302800H AJUNTAMENT BENIARRÉS 5,5 0,4032

AGMIA/2021/46/031 P4614900A AJUNTAMENT LLÍRIA 5,5 0,3969

AGMIA/2021/46/109 P4603000C AJUNTAMENT ALGIMIA DE ALFARA 5,5 0,3805

AGMIA/2021/46/116 P4618200B AJUNTAMENT NOVETLÈ 5,5 0,3805

AGMIA/2021/12/034 P1209800J AJUNTAMENT LA SALZADELLA 5,5 0,3594

AGMIA/2021/46/028 P4622700E AJUNTAMENT SELLENT 5,5 0,3334

AGMIA/2021/03/004 P0302600B AJUNTAMENT BENIARBEIG 5,5 0,3269

AGMIA/2021/12/035 P1209600D AJUNTAMENT ROSSELL 5,5 0,3105

AGMIA/2021/46/034 P4600200B AJUNTAMENT ADOR 5,5 0,3099

AGMIA/2021/46/021 P4614200F AJUNTAMENT GUARDAMAR DE LA SAFOR 5,5 0,2913

AGMIA/2021/46/129 P4609200C AJUNTAMENT CASTELLÓ DE RUGAT 5,5 0,2912

AGMIA/2021/03/040 P0303000D AJUNTAMENT BENIDOLEIG 5,5 0,2899

AGMIA/2021/46/160 P4618100D AJUNTAMENT NAVARRÉS 5,5 0,2723

AGMIA/2021/46/107 P4611300G AJUNTAMENT CHIVA 5,5 0,2688

AGMIA/2021/46/010 P4622100H AJUNTAMENT RUGAT 5,5 0,2622

AGMIA/2021/12/020 P1200400H AJUNTAMENT ALCALÀ DE XIVERT 5,5 0,2576

AGMIA/2021/46/075 P4606200F AJUNTAMENT BENIGÀNIM 5,5 0,2434

AGMIA/2021/46/062 P4625300A AJUNTAMENT VALLADA 5,5 0,2416

AGMIA/2021/03/007 P0300100E AJUNTAMENT L’ATZÚBIA 5,5 0,2372

AGMIA/2021/46/145 P4613300E AJUNTAMENT GANDIA 5,5 0,2351

AGMIA/2021/03/031 P0307700E AJUNTAMENT EL FONDÓ DE LES NEUS 5,5 0,2350

AGMIA/2021/12/039 P1201600B AJUNTAMENT ARTANA 5,5 0,2271

AGMIA/2021/12/082 P1201200A AJUNTAMENT ALTURA 5,5 0,2271

AGMIA/2021/46/041 P4603300G AJUNTAMENT ALMISERÀ 5,5 0,2056

AGMIA/2021/46/159 P4614300D AJUNTAMENT HIGUERUELAS 5,5 0,1938

AGMIA/2021/03/058 P0310300I AJUNTAMENT PENÀGUILA 5,5 0,1933

AGMIA/2021/46/011 P4604300F AJUNTAMENT AIELO DE RUGAT 5,5 0,1852



ANNEX III
Sol·licituds desestimades per falta de crèdit

Expedient CIF Entitat Punts CR

AGMIA/2021/46/022 P4615500H AJUNTAMENT LLOCNOU DE SANT JERONI 5,5 0,1823

AGMIA/2021/46/096 P4610600A AJUNTAMENT QUATRETONDA 5,5 0,1747

AGMIA/2021/12/041 P1212500A AJUNTAMENT VALL DE ALMONACID 5,5 0,1714

AGMIA/2021/03/006 P5300601A ELM LA LLOSA DE CAMACHO 5,5 0,1625

AGMIA/2021/46/094 P1206600G AJUNTAMENT GÁTOVA 5,5 0,1614

AGMIA/2021/03/010 P0300034F ELM JESUS POBRE 5,5 0,1600

AGMIA/2021/46/141 P4612200H AJUNTAMENT ESTIVELLA 5,5 0,1592

AGMIA/2021/46/093 P4625203G AJUNTAMENT SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 5,5 0,1487

AGMIA/2021/46/110 P4624400J AJUNTAMENT TORREBAJA 5,5 0,1463

AGMIA/2021/46/038 P4625700B AJUNTAMENT VILALLONGA 5,5 0,1443

AGMIA/2021/12/069 P1200700A AJUNTAMENT ALFONDEGUILLA 5,5 0,1433

AGMIA/2021/03/050 P0303300H AJUNTAMENT BENIFATO 5,5 0,1347

AGMIA/2021/46/136 P4622600G AJUNTAMENT SEGART 5,5 0,1309

AGMIA/2021/12/030 P1207600F AJUNTAMENT MATET 5,5 0,1182

AGMIA/2021/46/049 P4609000G AJUNTAMENT CASAS BAJAS 5,5 0,1174

AGMIA/2021/46/124 P4607400A AJUNTAMENT BOCAIRENT 5,5 0,1159

AGMIA/2021/12/015 P1206500I AJUNTAMENT GAIBIEL 5,5 0,1134

AGMIA/2021/03/021 P0313700G AJUNTAMENT LA VALL DE LAGUAR 5,5 0,1132

AGMIA/2021/03/025 P0304200I AJUNTAMENT EL POBLE NOU DE BENITATXELL 5,5 0,1122

AGMIA/2021/03/001 P0312400E AJUNTAMENT SELLA 5,5 0,1092

AGMIA/2021/46/083 P4606800C AJUNTAMENT BENIRREDRÀ 5,5 0,1029

AGMIA/2021/12/073 P1202500C AJUNTAMENT BENAFIGOS 5,5 0,0983

AGMIA/2021/03/022 P0302900F AJUNTAMENT BENIGEMBLA 5,5 0,0954

AGMIA/2021/12/018 P1210900E AJUNTAMENT TALES 5,5 0,0923

AGMIA/2021/12/062 P1206100H AJUNTAMENT FORCALL 5,5 0,0911

AGMIA/2021/03/049 P0303700I AJUNTAMENT BENIMANTELL 5,5 0,0852

AGMIA/2021/46/001 P4620800E AJUNTAMENT QUESA 5,5 0,0826

AGMIA/2021/12/051 P1205800D AJUNTAMENT ESPADILLA 5,5 0,0786

AGMIA/2021/46/117 P4626300J AJUNTAMENT YÁTOVA 5,5 0,0763

AGMIA/2021/46/077 P4607900J AJUNTAMENT BUÑOL 5,5 0,0750

AGMIA/2021/46/138 P4624100F AJUNTAMENT TERESA DE COFRENTES 5,5 0,0737

AGMIA/2021/46/102 P4626400H AJUNTAMENT LA YESA 5,5 0,0691

AGMIA/2021/12/071 P1213300E AJUNTAMENT VILLANUEVA DE VIVER 5,5 0,0673

AGMIA/2021/12/042 P1202200J AJUNTAMENT BEJÍS 5,5 0,0491

AGMIA/2021/03/002 P0305700G AJUNTAMENT CONFRIDES 5,5 0,0465

AGMIA/2021/46/042 P4615000I AJUNTAMENT LORIGUILLA 5,5 0,0442

AGMIA/2021/12/019 P1206400B AJUNTAMENT FUENTES DE AYÓDAR 5,5 0,0410

AGMIA/2021/46/069 P4611700H AJUNTAMENT DOS AGUAS 5,5 0,0400

AGMIA/2021/12/023 P1209500F AJUNTAMENT RIBESALBES 5,5 0,0351

AGMIA/2021/12/021 P1206300D AJUNTAMENT FUENTE LA REINA 5,5 0,0333



AGMIA/2021/12/064 P1200600C AJUNTAMENT ALCUDIA DE VEO 5,5 0,0333

AGMIA/2021/46/127 P4610100B AJUNTAMENT CORTES DE PALLÁS 5,5 0,0327

AGMIA/2021/12/066 P1209000G AJUNTAMENT PINA DE MONTALGRAO 5,5 0,0326

AGMIA/2021/12/004 P1208800A AJUNTAMENT PAVÍAS 5,5 0,0305

AGMIA/2021/12/005 P1206900A AJUNTAMENT HIGUERAS 5,5 0,0296

AGMIA/2021/12/038 P1213100I AJUNTAMENT VILLAMALUR 5,5 0,0282

AGMIA/2021/12/012 P1209200C AJUNTAMENT PUEBLA DE ARENOSO 5,5 0,0273

AGMIA/2021/46/099 P4605000A AJUNTAMENT BENAGÉBER 5,5 0,0261

AGMIA/2021/12/080 P1204100J AJUNTAMENT CASTILLO DE VILLAMALEFA 5,5 0,0207

AGMIA/2021/12/024 P1201700J AJUNTAMENT AYÓDAR 5,5 0,0176

AGMIA/2021/12/013 P1204600I AJUNTAMENT CIRAT 5,5 0,0151

AGMIA/2021/46/063 P4601900F AJUNTAMENT L’ALCÚDIA 5 0,8539

AGMIA/2021/46/004 P4601600B AJUNTAMENT ALCÀNTERA DE XÚQUER 5 0,7970

AGMIA/2021/46/060 P4608600E AJUNTAMENT CÀRCER 5 0,7927

AGMIA/2021/46/074 P4621700F AJUNTAMENT RIOLA 5 0,7908

AGMIA/2021/46/085 P4612800E AJUNTAMENT FOIOS 5 0,7438

AGMIA/2021/46/005 P4622900A AJUNTAMENT SENYERA 5 0,7338

AGMIA/2021/46/002 P4600027I AJUNTAMENT BENICULL 5 0,7321

AGMIA/2021/46/052 P4619900F AJUNTAMENT POLINYÀ DEL XÚQUER 5 0,7094

AGMIA/2021/46/068 P4620500A AJUNTAMENT LA POBLA LLARGA 5 0,7074

AGMIA/2021/12/075 P1214300D AJUNTAMENT LES ALQUERIES 5 0,7066

AGMIA/2021/03/026 P0314100I AJUNTAMENT LOS MONTESINOS 5 0,6644

AGMIA/2021/12/007 P1212100J AJUNTAMENT TRAIGUERA 5 0,6324

AGMIA/2021/46/147 P4621900B AJUNTAMENT ROTGLÀ I CORBERÀ 5 0,6313

AGMIA/2021/12/061 P1209900H AJUNTAMENT SANT JORDI 5 0,6258

AGMIA/2021/46/039 P4612100J AJUNTAMENT L’ÉNOVA 5 0,5968

AGMIA/2021/46/036 P4610000D AJUNTAMENT CORBERA 5 0,5654

AGMIA/2021/46/076 P4613800D AJUNTAMENT GODELLETA 5 0,5458

AGMIA/2021/12/083 P1201100C AJUNTAMENT ALMENARA 5 0,5451

AGMIA/2021/46/125 P4616200D AJUNTAMENT MANUEL 5 0,5439

AGMIA/2021/46/105 P4602600A AJUNTAMENT ALFARP 5 0,5224

AGMIA/2021/46/066 P4609100E AJUNTAMENT CASINOS 5 0,5195

AGMIA/2021/46/130 P4619300I AJUNTAMENT PEDRALBA 5 0,4983

AGMIA/2021/46/089 P4608800A AJUNTAMENT CARRÍCOLA 5 0,4827

AGMIA/2021/46/003 P4600057F ELM LA BARRACA D’AIGÜES VIVES 5 0,4716

AGMIA/2021/12/029 P1207700D AJUNTAMENT MONCOFA 5 0,4646

AGMIA/2021/03/011 P0312000C AJUNTAMENT SAN MIGUEL DE SALINAS 5 0,4409

AGMIA/2021/12/033 P1203600J AJUNTAMENT CANET LO ROIG 5 0,4324

AGMIA/2021/03/036 P0300008J AJUNTAMENT SAN ISIDRO 5 0,4317

AGMIA/2021/46/008 P4625000G AJUNTAMENT TURÍS 5 0,4232

AGMIA/2021/46/104 P4605600H AJUNTAMENT BENIATJAR 5 0,4186

AGMIA/2021/03/039 P0309900I AJUNTAMENT ORIHUELA 5 0,4015

AGMIA/2021/46/086 P4620000B AJUNTAMENT POTRIES 5 0,3809



AGMIA/2021/12/026 P1211700H AJUNTAMENT TORREBLANCA 5 0,3794

AGMIA/2021/46/017 P4618900G AJUNTAMENT PALMA DE GANDÍA 5 0,3728

AGMIA/2021/46/087 P4610300H AJUNTAMENT QUART DE LES VALLS 5 0,3631

AGMIA/2021/46/078 P4605900B AJUNTAMENT BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 5 0,3540

AGMIA/2021/46/057 P4604500A AJUNTAMENT BARXETA 5 0,3489

AGMIA/2021/46/064 P4619700J AJUNTAMENT PILES 5 0,3477

AGMIA/2021/46/073 P4620200H AJUNTAMENT LA POBLA DEL DUC 5 0,3371

AGMIA/2021/03/023 P0311400F AJUNTAMENT LA ROMANA 5 0,3218

AGMIA/2021/46/047 P4621400C AJUNTAMENT REAL 5 0,3216

AGMIA/2021/46/051 P4618000F AJUNTAMENT NÀQUERA 5 0,3201

AGMIA/2021/03/024 P0302300I AJUNTAMENT BENEIXAMA 5 0,3179

AGMIA/2021/46/154 P4600400H AJUNTAMENT AGULLENT 5 0,3036

AGMIA/2021/03/028 P0300300A AJUNTAMENT AGRES 5 0,2984

AGMIA/2021/03/003 P0309100F AJUNTAMENT MURLA 5 0,2959

AGMIA/2021/12/046 P1214000J AJUNTAMENT VIVER 5 0,2924

AGMIA/2021/12/011 P1213200G AJUNTAMENT VILANOVA D’ALCOLEA 5 0,2878

AGMIA/2021/46/020 P4611400E AJUNTAMENT CHULILLA 5 0,2868

AGMIA/2021/03/051 P0313100J AJUNTAMENT TORMOS 5 0,2836

AGMIA/2021/46/016 P4612900C AJUNTAMENT LA FONT D’EN CARRÒS 5 0,2788

AGMIA/2021/46/143 P4602800G AJUNTAMENT ALGAR DE PALANCIA 5 0,2707

AGMIA/2021/46/146 P4626100D AJUNTAMENT VILLARGORDO DEL CABRIEL 5 0,2692

AGMIA/2021/12/032 P1213400C AJUNTAMENT VILAR DE CANES 5 0,2646

AGMIA/2021/03/014 P0311200J AJUNTAMENT RELLEU 5 0,2500

AGMIA/2021/03/030 P0301000F AJUNTAMENT ALFAFARA 5 0,2457

AGMIA/2021/46/115 P4611500B AJUNTAMENT DAIMÚS 5 0,2384

AGMIA/2021/12/031 P1200800I AJUNTAMENT ALGIMIA DE ALMONACID 5 0,2287

AGMIA/2021/46/045 P4612500A AJUNTAMENT FAVARA 5 0,2168

AGMIA/2021/46/067 P4615800B AJUNTAMENT LLOMBAI 5 0,2120

AGMIA/2021/46/012 P4621300E AJUNTAMENT EL REAL DE GANDIA 5 0,2092

AGMIA/2021/46/065 P4618400H AJUNTAMENT OLOCAU 5 0,2086

AGMIA/2021/12/040 P1207100G AJUNTAMENT JÉRICA 5 0,2016

AGMIA/2021/46/126 P4601200A AJUNTAMENT ALBORACHE 5 0,2001

AGMIA/2021/03/041 P0310000E AJUNTAMENT PARCENT 5 0,1963

AGMIA/2021/12/017 P1210200J AJUNTAMENT SANTA MAGDALENA DE PULPIS 5 0,1919

AGMIA/2021/46/054 P4614600G AJUNTAMENT JARAFUEL 5 0,1892

AGMIA/2021/46/113 P4604200H AJUNTAMENT AIELO DE MALFERIT 5 0,1874

AGMIA/2021/46/029 P4616000H AJUNTAMENT MACASTRE 5 0,1835

AGMIA/2021/46/111 P4601000E AJUNTAMENT ALBALAT DELS TARONGERS 5 0,1733

AGMIA/2021/03/032 P0300200C AJUNTAMENT AGOST 5 0,1681

AGMIA/2021/46/103 P4616300B AJUNTAMENT MARINES 5 0,1674

AGMIA/2021/46/070 P4604400D AJUNTAMENT AYORA 5 0,1615

AGMIA/2021/46/152 P4623300C AJUNTAMENT SIMAT DE LA VALLDIGNA 5 0,1613

AGMIA/2021/46/151 P4604100J AJUNTAMENT ARAS DE LOS OLMOS 5 0,1389



AGMIA/2021/46/132 P4611000C AJUNTAMENT CHERA 5 0,1270

AGMIA/2021/46/108 P4613500J AJUNTAMENT GESTALGAR 5 0,0942

AGMIA/2021/46/040 P4603800F AJUNTAMENT ANDILLA 5 0,0889

AGMIA/2021/12/014 P1201300I AJUNTAMENT ARAÑUEL 5 0,0193

AGMIA/2021/12/003 P1205500J AJUNTAMENT XODOS 5 0,0176

AGMIA/2021/46/059 P4606000J AJUNTAMENT BENIFAIÓ 4,5 0,7026

AGMIA/2021/46/056 P4602200J AJUNTAMENT ALFAFAR 4,5 0,6882

AGMIA/2021/46/043 P4616800A AJUNTAMENT MELIANA 4,5 0,6867

AGMIA/2021/46/084 P4623200E AJUNTAMENT SILLA 4,5 0,6851

AGMIA/2021/46/081 P4603100A AJUNTAMENT ALGINET 4,5 0,6829

AGMIA/2021/46/013 P4601300I AJUNTAMENT ALBORAIA 4,5 0,6463

AGMIA/2021/46/032 P4608700C AJUNTAMENT CARLET 4,5 0,6203

AGMIA/2021/12/053 P1208200D AJUNTAMENT NULES 4,5 0,5743

AGMIA/2021/46/133 P4609600D AJUNTAMENT CATARROJA 4,5 0,5320

AGMIA/2021/46/079 P4619600B AJUNTAMENT PICASSENT 4,5 0,5282

AGMIA/2021/46/018 P4605100I AJUNTAMENT BENAGUASIL 4,5 0,4938

AGMIA/2021/46/157 P4620600I AJUNTAMENT EL PUIG DE SANTA MARIA 4,5 0,4913

AGMIA/2021/03/033 P0314200G AJUNTAMENT PILAR DE LA HORADADA 4,5 0,4774

AGMIA/2021/46/014 P4607200E AJUNTAMENT BÉTERA 4,5 0,4731

AGMIA/2021/46/037 P4601700J AJUNTAMENT ALZIRA 4,5 0,4716

AGMIA/2021/46/024 P4603500B AJUNTAMENT ALMUSSAFES 4,5 0,4683

AGMIA/2021/46/137 P4617300A AJUNTAMENT MONCADA 4,5 0,4549

AGMIA/2021/46/026 P4619500D AJUNTAMENT PICANYA 4,5 0,4264

AGMIA/2021/46/015 P4616600E AJUNTAMENT MASSAMAGRELL 4,5 0,4252

AGMIA/2021/46/090 P4625800J AJUNTAMENT VILAMARXANT 4,5 0,4239

AGMIA/2021/46/098 P4600700A AJUNTAMENT ALBAL 4,5 0,4201

AGMIA/2021/46/156 P4608500G AJUNTAMENT CARCAIXENT 4,5 0,4200

AGMIA/2021/03/009 P0310500D AJUNTAMENT PINÓS 4,5 0,4016

AGMIA/2021/12/055 P1200900G AJUNTAMENT ALMASSORA 4,5 0,3918

AGMIA/2021/46/082 P4614700E AJUNTAMENT XÀTIVA 4,5 0,3754

AGMIA/2021/12/077 P1208400J AJUNTAMENT ONDA 4,5 0,3549

AGMIA/2021/46/119 P4618300J AJUNTAMENT OLIVA 4,5 0,3417

AGMIA/2021/46/092 P4610400F AJUNTAMENT QUART DE POBLET 4,5 0,3286

AGMIA/2021/46/072 P4617400I AJUNTAMENT MONTSERRAT 4,5 0,3285

AGMIA/2021/46/122 P4621600H AJUNTAMENT RIBA-ROJA DE TÚRIA 4,5 0,3102

AGMIA/2021/46/153 P4618500E AJUNTAMENT L’OLLERIA 4,5 0,3054

AGMIA/2021/03/027 P0312300G AJUNTAMENT SAX 4,5 0,2968

AGMIA/2021/03/008 P0305600I AJUNTAMENT COCENTAINA 4,5 0,2962

AGMIA/2021/03/035 P0309600E AJUNTAMENT ONIL 4,5 0,2950

AGMIA/2021/46/140 P4621500J AJUNTAMENT REQUENA 4,5 0,2789

AGMIA/2021/03/048 P0308800B AJUNTAMENT MONFORTE DEL CID 4,5 0,2733

AGMIA/2021/03/038 P0308900J AJUNTAMENT MONÒVER 4,5 0,2618

AGMIA/2021/03/052 P0305300F AJUNTAMENT CASTALLA 4,5 0,2422



AGMIA/2021/03/016 P0306500J AJUNTAMENT ELX 4,5 0,2289

AGMIA/2021/46/118 P4602100B AJUNTAMENT ALDAIA 4,5 0,2268

AGMIA/2021/03/043 P0302100C AJUNTAMENT BANYERES DE MARIOLA 4,5 0,2192

AGMIA/2021/03/037 P0312800F AJUNTAMENT TEULADA 4,5 0,2136

AGMIA/2021/12/079 P1208900I AJUNTAMENT PENÍSCOLA 4,5 0,1999

AGMIA/2021/46/061 P4625200C AJUNTAMENT VALÈNCIA 4,5 0,1967

AGMIA/2021/03/019 P0301900G AJUNTAMENT ASPE 4,5 0,1897

AGMIA/2021/03/017 P0300900H AJUNTAMENT ALCOI 4,5 0,1793

AGMIA/2021/03/005 P0310100C AJUNTAMENT PEDREGUER 4,5 0,1721

AGMIA/2021/46/100 P4613700F AJUNTAMENT GODELLA 4,5 0,1714

AGMIA/2021/46/106 P4608000H AJUNTAMENT BURJASSOT 4,5 0,1655

AGMIA/2021/03/047 P0305900C AJUNTAMENT CREVILLENT 4,5 0,1579

AGMIA/2021/46/148 P4619200A AJUNTAMENT PATERNA 4,5 0,1319

AGMIA/2021/03/060 P0313300F AJUNTAMENT TORREVIEJA 4,5 0,1079

AGMIA/2021/03/056 P0309400J AJUNTAMENT LA NUCIA 4,5 0,0978

AGMIA/2021/46/030 P4617100E AJUNTAMENT MISLATA 4,5 0,0935

AGMIA/2021/46/019 P4602900E AJUNTAMENT ALGEMESÍ 4 0,8041

AGMIA/2021/46/149 P4608300B AJUNTAMENT CANALS 4 0,4209

AGMIA/2021/46/112 P4611100A AJUNTAMENT CHESTE 4 0,3848

AGMIA/2021/03/042 P0309500G AJUNTAMENT ONDARA 4 0,3544

AGMIA/2021/12/070 P1210400F AJUNTAMENT SEGORBE 4 0,3314

ANNEX IV
Sol·licituds no admeses

Expedient CIF Entitat Motiu

AGMIA/2021/03/012 ***7593** MIGUEL SIGNES VERDERA No municipi/ELM

AGMIA/2021/03/015 P0311200J AJUNTAMENT RELLEU Sol·lic. múltiple

AGMIA/2021/03/061 P0302500D AJUNTAMENT BENFERRI Fora termini

AGMIA/2021/12/009 P1213600H AJUNTAMENT LA VILAVELLA No objecte

AGMIA/2021/12/049 P1200900G AJUNTAMENT ALMASSORA Sol·lic. múltiple

AGMIA/2021/12/056 P1205600H AJUNTAMENT CHÓVAR Exerc. anterior

AGMIA/2021/12/068 P1201500D AJUNTAMENT ARGELITA Exerc. anterior

AGMIA/2021/46/009 P4604300F AJUNTAMENT AIELO DE RUGAT Sol·lic. múltiple

AGMIA/2021/46/046 P4605200G AJUNTAMENT BENAVITES Exerc. anterior

AGMIA/2021/46/048 P4606000J AJUNTAMENT BENIFAIÓ Sol·lic. múltiple

AGMIA/2021/46/055 P4600700A AJUNTAMENT ALBAL Sol·lic. múltiple

AGMIA/2021/46/058 P4622600G AJUNTAMENT SEGART Sol·lic. múltiple

AGMIA/2021/46/080 P4603400E AJUNTAMENT ALMOINES Exerc. anterior

AGMIA/2021/46/088 P4626400H AJUNTAMENT LA YESA Sol·lic. múltiple

AGMIA/2021/46/097 P4621600H AJUNTAMENT RIBA-ROJA DE TÚRIA Sol·lic. múltiple

AGMIA/2021/46/114 ***7106** ROBERTO RAGA GADEA No municipi/ELM

AGMIA/2021/46/150 P4610700I AJUNTAMENT CULLERA Sol·lic. múltiple

AGMIA/2021/46/155 ***7072** JORDI MAYOR VALLET No municipi/ELM



ANNEX V
Sol·licituds desistides

Expedient CIF Entitat Motiu

AGMIA/2021/46/123 P4623700D AJUNTAMENT SUECA No esmenar

AGMIA/2021/03/045 P0306100I AJUNTAMENT DAYA NUEVA No esmenar

AGMIA/2021/46/158 P4610700I AJUNTAMENT CULLERA No esmenar

AGMIA/2021/03/057 P0303800G AJUNTAMENT BENIMARFULL No esmenar

AGMIA/2021/12/057 P1213600H AJUNTAMENT LA VILAVELLA No esmenar

AGMIA/2021/12/059 P1210600A AJUNTAMENT SONEJA No esmenar

AGMIA/2021/03/034 P0307200F AJUNTAMENT GAIANES No esmenar

AGMIA/2021/12/063 P1203900D AJUNTAMENT CASTELLNOVO No esmenar

AGMIA/2021/03/013 P0300700B AJUNTAMENT ALCOCER DE PLANES No esmenar

AGMIA/2021/12/008 P1210500C AJUNTAMENT SIERRA ENGARCERÁN No esmenar

AGMIA/2021/12/052 P1212800E AJUNTAMENT VILAFAMÉS No esmenar

AGMIA/2021/46/139 P4606600G AJUNTAMENT BENIPARRELL No esmenar

AGMIA/2021/03/055 P0303400F AJUNTAMENT BENIJOFAR No esmenar

AGMIA/2021/46/035 P4626500E AJUNTAMENT ZARRA No esmenar

AGMIA/2021/03/020 P0304100A AJUNTAMENT BENISSA No esmenar

AGMIA/2021/46/095 P4613600H AJUNTAMENT GILET No esmenar

AGMIA/2021/03/054 P0313400D AJUNTAMENT LA VALL D’ALCALÀ No esmenar

AGMIA/2021/12/016 P1211800F AJUNTAMENT TORRECHIVA No esmenar

AGMIA/2021/12/050 P1214200F AJUNTAMENT ZUCAINA No esmenar

AGMIA/2021/03/053 P0305400D AJUNTAMENT CASTELL DE CASTELLS No esmenar

AGMIA/2021/12/044 P1204500A AJUNTAMENT CINCTORRES No esmenar

AGMIA/2021/46/121 P4611600J AJUNTAMENT DOMEÑO No esmenar

AGMIA/2021/12/081 P1211500B AJUNTAMENT EL TORO No esmenar

AGMIA/2021/12/028 P1200200B AJUNTAMENT AÍN No esmenar

AGMIA/2021/12/058 P1208000H AJUNTAMENT MORELLA No esmenar

AGMIA/2021/12/067 P1207200E AJUNTAMENT LLUCENA No esmenar

AGMIA/2021/03/029 P0300400I AJUNTAMENT AIGÜES No esmenar

AGMIA/2021/12/043 P1205900B AJUNTAMENT FANZARA No esmenar

* * *  * * * * * 



ANEXO I
Solicitudes preferentes seleccionadas

(Caminos intermunicipales o que den servicio directo a zonas de cultivo en común)

Expediente CIF Entidad Prioridad Puntos CR

AGMIA/2021/12/084 P1203300G AYUNTAMIENTO CABANES Intermunicipal 5 0,2875

AGMIA/2021/46/135 P4610800G AYUNTAMIENTO CHELVA Intermunicipal 5 0,1967

AGMIA/2021/46/142 P4624900I AYUNTAMIENTO TUÉJAR Intermunicipal 5 0,0723

AGMIA/2021/12/048 P1202800G AYUNTAMIENTO BENICASIM Intermunicipal 4,5 0,0763

AGMIA/2021/12/027 P1203200I AYUNTAMIENTO BURRIANA Cultivo en común 4 0,5641

ANEXO II
Otras solicitudes seleccionadas

Expediente CIF Entidad Puntos CR

AGMIA/2021/12/001 P1210000D AYUNTAMIENTO SANT MATEU 7 0,4413

AGMIA/2021/12/072 P1212200H AYUNTAMIENTO USERAS 6,5 0,4159

AGMIA/2021/12/074 P1211900D AYUNTAMIENTO LA TORRE D’EN BESORA 6,5 0,3103

AGMIA/2021/46/007 P4604600I AYUNTAMIENTO BARX 6,5 0,1062

AGMIA/2021/46/144 P4623600F AYUNTAMIENTO SOT DE CHERA 6,5 0,0787

AGMIA/2021/12/037 P1207500H AYUNTAMIENTO LA MATA DE MORELLA 6,5 0,0785

AGMIA/2021/12/060 P1207800B AYUNTAMIENTO MONTÁN 6,5 0,0625

AGMIA/2021/12/065 P1209300A AYUNTAMIENTO LA POBLA DE BENIFASSÀ 6,5 0,0108

AGMIA/2021/12/054 P1203400E AYUNTAMIENTO CÀLIG 6 0,6091

AGMIA/2021/46/134 P4604700G AYUNTAMIENTO BÈLGIDA 6 0,4971

AGMIA/2021/46/101 P4608200D AYUNTAMIENTO CAMPORROBLES 6 0,4791

AGMIA/2021/46/053 P4626000F AYUNTAMIENTO VILLAR DEL ARZOBISPO 6 0,4722

AGMIA/2021/46/071 P4618700A AYUNTAMIENTO OTOS 6 0,4174

AGMIA/2021/46/091 P4612600I AYUNTAMIENTO FONTANARS DELS ALFORINS 6 0,4100

AGMIA/2021/46/027 P4604000B AYUNTAMIENTO ANTELLA 6 0,3914

AGMIA/2021/03/046 P0311600A AYUNTAMIENTO SALINAS 6 0,3369

AGMIA/2021/46/120 P4617600D AYUNTAMIENTO MONTESA 6 0,3217

AGMIA/2021/46/006 P4603700H AYUNTAMIENTO L’ALQUERIA DE LA COMTESSA 6 0,3019

AGMIA/2021/12/085 P1214400B AYUNTAMIENTO SANT JOAN DE MORÓ 6 0,2676

AGMIA/2021/46/128 P4619100C AYUNTAMIENTO EL PALOMAR 6 0,2668

AGMIA/2021/12/076 P1205700F AYUNTAMIENTO ESLIDA 6 0,2389

AGMIA/2021/12/036 P1206000J AYUNTAMIENTO FIGUEROLES 6 0,2234

AGMIA/2021/12/045 P1211200I AYUNTAMIENTO TODOLELLA 6 0,0829

AGMIA/2021/12/002 P1204300F AYUNTAMIENTO CAUDIEL 6 0,0720

AGMIA/2021/12/006 P1213000A AYUNTAMIENTO VILLAHERMOSA DEL RÍO 6 0,0409

AGMIA/2021/12/025 P1209100E AYUNTAMIENTO PORTELL DE MORELLA 6 0,0322

AGMIA/2021/12/047 P1210100B AYUNTAMIENTO SAN RAFAEL DEL RÍO 5,5 0,8278

AGMIA/2021/46/044 P4612700G AYUNTAMIENTO FORTALENY 5,5 0,7880

AGMIA/2021/46/025 P4601500D AYUNTAMIENTO ALCÀSSER 5,5 0,7363

AGMIA/2021/12/010 P1206700E AYUNTAMIENTO GELDO 5,5 0,6213

AGMIA/2021/12/022 P1213800D AYUNTAMIENTO VINARÒS 5,5 0,5837

AGMIA/2021/12/078 P1207400A AYUNTAMIENTO LA LLOSA 5,5 0,5442

AGMIA/2021/46/131 P4605500J AYUNTAMIENTO BENIARJÓ 5,5 0,5343

AGMIA/2021/46/050 P4615600F AYUNTAMIENTO LLANERA DE RANES 5,5 0,5176

AGMIA/2021/03/018 P0307000J AYUNTAMIENTO FORMENTERA DEL SEGURA 5,5 0,4848

AGMIA/2021/03/059 P0305500A AYUNTAMIENTO CATRAL 5,5 0,4595



AGMIA/2021/46/033 P4620700G AYUNTAMIENTO PUÇOL 5,5 0,4232

AGMIA/2021/46/023 P4605800D AYUNTAMIENTO BENIFAIRÓ DE LES VALLS 5,5 0,4051

AGMIA/2021/03/044 P0302800H AYUNTAMIENTO BENIARRÉS 5,5 0,4032

AGMIA/2021/46/031 P4614900A AYUNTAMIENTO LLÍRIA 5,5 0,3969

AGMIA/2021/46/109 P4603000C AYUNTAMIENTO ALGIMIA DE ALFARA 5,5 0,3805

AGMIA/2021/46/116 P4618200B AYUNTAMIENTO NOVELÉ 5,5 0,3805

AGMIA/2021/12/034 P1209800J AYUNTAMIENTO LA SALZADELLA 5,5 0,3594

AGMIA/2021/46/028 P4622700E AYUNTAMIENTO SELLENT 5,5 0,3334

AGMIA/2021/03/004 P0302600B AYUNTAMIENTO BENIARBEIG 5,5 0,3269

AGMIA/2021/12/035 P1209600D AYUNTAMIENTO ROSSELL 5,5 0,3105

AGMIA/2021/46/034 P4600200B AYUNTAMIENTO ADOR 5,5 0,3099

AGMIA/2021/46/021 P4614200F AYUNTAMIENTO GUARDAMAR DE LA SAFOR 5,5 0,2913

AGMIA/2021/46/129 P4609200C AYUNTAMIENTO CASTELLÓ DE RUGAT 5,5 0,2912

AGMIA/2021/03/040 P0303000D AYUNTAMIENTO BENIDOLEIG 5,5 0,2899

AGMIA/2021/46/160 P4618100D AYUNTAMIENTO NAVARRÉS 5,5 0,2723

AGMIA/2021/46/107 P4611300G AYUNTAMIENTO CHIVA 5,5 0,2688

AGMIA/2021/46/010 P4622100H AYUNTAMIENTO RUGAT 5,5 0,2622

AGMIA/2021/12/020 P1200400H AYUNTAMIENTO ALCALÀ DE XIVERT 5,5 0,2576

AGMIA/2021/46/075 P4606200F AYUNTAMIENTO BENIGÀNIM 5,5 0,2434

AGMIA/2021/46/062 P4625300A AYUNTAMIENTO VALLADA 5,5 0,2416

AGMIA/2021/03/007 P0300100E AYUNTAMIENTO L’ATZÚBIA 5,5 0,2372

AGMIA/2021/46/145 P4613300E AYUNTAMIENTO GANDIA 5,5 0,2351

AGMIA/2021/03/031 P0307700E AYUNTAMIENTO HONDÓN DE LAS NIEVES 5,5 0,2350

AGMIA/2021/12/039 P1201600B AYUNTAMIENTO ARTANA 5,5 0,2271

AGMIA/2021/12/082 P1201200A AYUNTAMIENTO ALTURA 5,5 0,2271

AGMIA/2021/46/041 P4603300G AYUNTAMIENTO ALMISERÀ 5,5 0,2056

AGMIA/2021/46/159 P4614300D AYUNTAMIENTO HIGUERUELAS 5,5 0,1938

AGMIA/2021/03/058 P0310300I AYUNTAMIENTO PENÀGUILA 5,5 0,1933

AGMIA/2021/46/011 P4604300F AYUNTAMIENTO AIELO DE RUGAT 5,5 0,1852

ANEXO III
Solicitudes desestimadas por falta de crédito

Expediente CIF Entidad Puntos CR

AGMIA/2021/46/022 P4615500H AYUNTAMIENTO LLOCNOU DE SANT JERONI 5,5 0,1823

AGMIA/2021/46/096 P4610600A AYUNTAMIENTO QUATRETONDA 5,5 0,1747

AGMIA/2021/12/041 P1212500A AYUNTAMIENTO VALL DE ALMONACID 5,5 0,1714

AGMIA/2021/03/006 P5300601A ELM LA LLOSA DE CAMACHO 5,5 0,1625

AGMIA/2021/46/094 P1206600G AYUNTAMIENTO GÁTOVA 5,5 0,1614

AGMIA/2021/03/010 P0300034F ELM JESUS POBRE 5,5 0,1600

AGMIA/2021/46/141 P4612200H AYUNTAMIENTO ESTIVELLA 5,5 0,1592

AGMIA/2021/46/093 P4625203G AYUNTAMIENTO SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 5,5 0,1487

AGMIA/2021/46/110 P4624400J AYUNTAMIENTO TORREBAJA 5,5 0,1463

AGMIA/2021/46/038 P4625700B AYUNTAMIENTO VILLALONGA 5,5 0,1443

AGMIA/2021/12/069 P1200700A AYUNTAMIENTO ALFONDEGUILLA 5,5 0,1433

AGMIA/2021/03/050 P0303300H AYUNTAMIENTO BENIFATO 5,5 0,1347

AGMIA/2021/46/136 P4622600G AYUNTAMIENTO SEGART 5,5 0,1309

AGMIA/2021/12/030 P1207600F AYUNTAMIENTO MATET 5,5 0,1182

AGMIA/2021/46/049 P4609000G AYUNTAMIENTO CASAS BAJAS 5,5 0,1174

AGMIA/2021/46/124 P4607400A AYUNTAMIENTO BOCAIRENT 5,5 0,1159



AGMIA/2021/12/015 P1206500I AYUNTAMIENTO GAIBIEL 5,5 0,1134

AGMIA/2021/03/021 P0313700G AYUNTAMIENTO LA VALL DE LAGUAR 5,5 0,1132

AGMIA/2021/03/025 P0304200I AYUNTAMIENTO BENITACHELL 5,5 0,1122

AGMIA/2021/03/001 P0312400E AYUNTAMIENTO SELLA 5,5 0,1092

AGMIA/2021/46/083 P4606800C AYUNTAMIENTO BENIRREDRÀ 5,5 0,1029

AGMIA/2021/12/073 P1202500C AYUNTAMIENTO BENAFIGOS 5,5 0,0983

AGMIA/2021/03/022 P0302900F AYUNTAMIENTO BENIGEMBLA 5,5 0,0954

AGMIA/2021/12/018 P1210900E AYUNTAMIENTO TALES 5,5 0,0923

AGMIA/2021/12/062 P1206100H AYUNTAMIENTO FORCALL 5,5 0,0911

AGMIA/2021/03/049 P0303700I AYUNTAMIENTO BENIMANTELL 5,5 0,0852

AGMIA/2021/46/001 P4620800E AYUNTAMIENTO QUESA 5,5 0,0826

AGMIA/2021/12/051 P1205800D AYUNTAMIENTO ESPADILLA 5,5 0,0786

AGMIA/2021/46/117 P4626300J AYUNTAMIENTO YÁTOVA 5,5 0,0763

AGMIA/2021/46/077 P4607900J AYUNTAMIENTO BUÑOL 5,5 0,0750

AGMIA/2021/46/138 P4624100F AYUNTAMIENTO TERESA DE COFRENTES 5,5 0,0737

AGMIA/2021/46/102 P4626400H AYUNTAMIENTO LA YESA 5,5 0,0691

AGMIA/2021/12/071 P1213300E AYUNTAMIENTO VILLANUEVA DE VIVER 5,5 0,0673

AGMIA/2021/12/042 P1202200J AYUNTAMIENTO BEJÍS 5,5 0,0491

AGMIA/2021/03/002 P0305700G AYUNTAMIENTO CONFRIDES 5,5 0,0465

AGMIA/2021/46/042 P4615000I AYUNTAMIENTO LORIGUILLA 5,5 0,0442

AGMIA/2021/12/019 P1206400B AYUNTAMIENTO FUENTES DE AYÓDAR 5,5 0,0410

AGMIA/2021/46/069 P4611700H AYUNTAMIENTO DOS AGUAS 5,5 0,0400

AGMIA/2021/12/023 P1209500F AYUNTAMIENTO RIBESALBES 5,5 0,0351

AGMIA/2021/12/021 P1206300D AYUNTAMIENTO FUENTE LA REINA 5,5 0,0333

AGMIA/2021/12/064 P1200600C AYUNTAMIENTO ALCUDIA DE VEO 5,5 0,0333

AGMIA/2021/46/127 P4610100B AYUNTAMIENTO CORTES DE PALLÁS 5,5 0,0327

AGMIA/2021/12/066 P1209000G AYUNTAMIENTO PINA DE MONTALGRAO 5,5 0,0326

AGMIA/2021/12/004 P1208800A AYUNTAMIENTO PAVÍAS 5,5 0,0305

AGMIA/2021/12/005 P1206900A AYUNTAMIENTO HIGUERAS 5,5 0,0296

AGMIA/2021/12/038 P1213100I AYUNTAMIENTO VILLAMALUR 5,5 0,0282

AGMIA/2021/12/012 P1209200C AYUNTAMIENTO PUEBLA DE ARENOSO 5,5 0,0273

AGMIA/2021/46/099 P4605000A AYUNTAMIENTO BENAGÉBER 5,5 0,0261

AGMIA/2021/12/080 P1204100J AYUNTAMIENTO CASTILLO DE VILLAMALEFA 5,5 0,0207

AGMIA/2021/12/024 P1201700J AYUNTAMIENTO AYÓDAR 5,5 0,0176

AGMIA/2021/12/013 P1204600I AYUNTAMIENTO CIRAT 5,5 0,0151

AGMIA/2021/46/063 P4601900F AYUNTAMIENTO L’ALCÚDIA 5 0,8539

AGMIA/2021/46/004 P4601600B AYUNTAMIENTO ALCÀNTERA DE XÚQUER 5 0,7970

AGMIA/2021/46/060 P4608600E AYUNTAMIENTO CÀRCER 5 0,7927

AGMIA/2021/46/074 P4621700F AYUNTAMIENTO RIOLA 5 0,7908

AGMIA/2021/46/085 P4612800E AYUNTAMIENTO FOIOS 5 0,7438

AGMIA/2021/46/005 P4622900A AYUNTAMIENTO SENYERA 5 0,7338

AGMIA/2021/46/002 P4600027I AYUNTAMIENTO BENICULL 5 0,7321

AGMIA/2021/46/052 P4619900F AYUNTAMIENTO POLINYÀ DEL XÚQUER 5 0,7094

AGMIA/2021/46/068 P4620500A AYUNTAMIENTO LA POBLA LLARGA 5 0,7074

AGMIA/2021/12/075 P1214300D AYUNTAMIENTO ALQUERIAS NIÑO PERDIDO 5 0,7066

AGMIA/2021/03/026 P0314100I AYUNTAMIENTO LOS MONTESINOS 5 0,6644

AGMIA/2021/12/007 P1212100J AYUNTAMIENTO TRAIGUERA 5 0,6324

AGMIA/2021/46/147 P4621900B AYUNTAMIENTO ROTGLÀ I CORBERÀ 5 0,6313

AGMIA/2021/12/061 P1209900H AYUNTAMIENTO SAN JORGE 5 0,6258

AGMIA/2021/46/039 P4612100J AYUNTAMIENTO L’ÉNOVA 5 0,5968



AGMIA/2021/46/036 P4610000D AYUNTAMIENTO CORBERA 5 0,5654

AGMIA/2021/46/076 P4613800D AYUNTAMIENTO GODELLETA 5 0,5458

AGMIA/2021/12/083 P1201100C AYUNTAMIENTO ALMENARA 5 0,5451

AGMIA/2021/46/125 P4616200D AYUNTAMIENTO MANUEL 5 0,5439

AGMIA/2021/46/105 P4602600A AYUNTAMIENTO ALFARP 5 0,5224

AGMIA/2021/46/066 P4609100E AYUNTAMIENTO CASINOS 5 0,5195

AGMIA/2021/46/130 P4619300I AYUNTAMIENTO PEDRALBA 5 0,4983

AGMIA/2021/46/089 P4608800A AYUNTAMIENTO CARRÍCOLA 5 0,4827

AGMIA/2021/46/003 P4600057F ELM LA BARRACA D’AIGÜES VIVES 5 0,4716

AGMIA/2021/12/029 P1207700D AYUNTAMIENTO MONCOFA 5 0,4646

AGMIA/2021/03/011 P0312000C AYUNTAMIENTO SAN MIGUEL DE SALINAS 5 0,4409

AGMIA/2021/12/033 P1203600J AYUNTAMIENTO CANET LO ROIG 5 0,4324

AGMIA/2021/03/036 P0300008J AYUNTAMIENTO SAN ISIDRO 5 0,4317

AGMIA/2021/46/008 P4625000G AYUNTAMIENTO TURÍS 5 0,4232

AGMIA/2021/46/104 P4605600H AYUNTAMIENTO BENIATJAR 5 0,4186

AGMIA/2021/03/039 P0309900I AYUNTAMIENTO ORIHUELA 5 0,4015

AGMIA/2021/46/086 P4620000B AYUNTAMIENTO POTRIES 5 0,3809

AGMIA/2021/12/026 P1211700H AYUNTAMIENTO TORREBLANCA 5 0,3794

AGMIA/2021/46/017 P4618900G AYUNTAMIENTO PALMA DE GANDÍA 5 0,3728

AGMIA/2021/46/087 P4610300H AYUNTAMIENTO QUART DE LES VALLS 5 0,3631

AGMIA/2021/46/078 P4605900B AYUNTAMIENTO BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 5 0,3540

AGMIA/2021/46/057 P4604500A AYUNTAMIENTO BARXETA 5 0,3489

AGMIA/2021/46/064 P4619700J AYUNTAMIENTO PILES 5 0,3477

AGMIA/2021/46/073 P4620200H AYUNTAMIENTO LA POBLA DEL DUC 5 0,3371

AGMIA/2021/03/023 P0311400F AYUNTAMIENTO LA ROMANA 5 0,3218

AGMIA/2021/46/047 P4621400C AYUNTAMIENTO REAL 5 0,3216

AGMIA/2021/46/051 P4618000F AYUNTAMIENTO NÁQUERA 5 0,3201

AGMIA/2021/03/024 P0302300I AYUNTAMIENTO BENEIXAMA 5 0,3179

AGMIA/2021/46/154 P4600400H AYUNTAMIENTO AGULLENT 5 0,3036

AGMIA/2021/03/028 P0300300A AYUNTAMIENTO AGRES 5 0,2984

AGMIA/2021/03/003 P0309100F AYUNTAMIENTO MURLA 5 0,2959

AGMIA/2021/12/046 P1214000J AYUNTAMIENTO VIVER 5 0,2924

AGMIA/2021/12/011 P1213200G AYUNTAMIENTO VILANOVA D’ALCOLEA 5 0,2878

AGMIA/2021/46/020 P4611400E AYUNTAMIENTO CHULILLA 5 0,2868

AGMIA/2021/03/051 P0313100J AYUNTAMIENTO TORMOS 5 0,2836

AGMIA/2021/46/016 P4612900C AYUNTAMIENTO LA FONT D’EN CARRÒS 5 0,2788

AGMIA/2021/46/143 P4602800G AYUNTAMIENTO ALGAR DE PALANCIA 5 0,2707

AGMIA/2021/46/146 P4626100D AYUNTAMIENTO VILLARGORDO DEL CABRIEL 5 0,2692

AGMIA/2021/12/032 P1213400C AYUNTAMIENTO VILAR DE CANES 5 0,2646

AGMIA/2021/03/014 P0311200J AYUNTAMIENTO RELLEU 5 0,2500

AGMIA/2021/03/030 P0301000F AYUNTAMIENTO ALFAFARA 5 0,2457

AGMIA/2021/46/115 P4611500B AYUNTAMIENTO DAIMÚS 5 0,2384

AGMIA/2021/12/031 P1200800I AYUNTAMIENTO ALGIMIA DE ALMONACID 5 0,2287

AGMIA/2021/46/045 P4612500A AYUNTAMIENTO FAVARA 5 0,2168

AGMIA/2021/46/067 P4615800B AYUNTAMIENTO LLOMBAI 5 0,2120

AGMIA/2021/46/012 P4621300E AYUNTAMIENTO EL REAL DE GANDIA 5 0,2092

AGMIA/2021/46/065 P4618400H AYUNTAMIENTO OLOCAU 5 0,2086

AGMIA/2021/12/040 P1207100G AYUNTAMIENTO JÉRICA 5 0,2016

AGMIA/2021/46/126 P4601200A AYUNTAMIENTO ALBORACHE 5 0,2001

AGMIA/2021/03/041 P0310000E AYUNTAMIENTO PARCENT 5 0,1963



AGMIA/2021/12/017 P1210200J AYUNTAMIENTO SANTA MAGDALENA DE PULPIS 5 0,1919

AGMIA/2021/46/054 P4614600G AYUNTAMIENTO JARAFUEL 5 0,1892

AGMIA/2021/46/113 P4604200H AYUNTAMIENTO AIELO DE MALFERIT 5 0,1874

AGMIA/2021/46/029 P4616000H AYUNTAMIENTO MACASTRE 5 0,1835

AGMIA/2021/46/111 P4601000E AYUNTAMIENTO ALBALAT DELS TARONGERS 5 0,1733

AGMIA/2021/03/032 P0300200C AYUNTAMIENTO AGOST 5 0,1681

AGMIA/2021/46/103 P4616300B AYUNTAMIENTO MARINES 5 0,1674

AGMIA/2021/46/070 P4604400D AYUNTAMIENTO AYORA 5 0,1615

AGMIA/2021/46/152 P4623300C AYUNTAMIENTO SIMAT DE LA VALLDIGNA 5 0,1613

AGMIA/2021/46/151 P4604100J AYUNTAMIENTO ARAS DE LOS OLMOS 5 0,1389

AGMIA/2021/46/132 P4611000C AYUNTAMIENTO CHERA 5 0,1270

AGMIA/2021/46/108 P4613500J AYUNTAMIENTO GESTALGAR 5 0,0942

AGMIA/2021/46/040 P4603800F AYUNTAMIENTO ANDILLA 5 0,0889

AGMIA/2021/12/014 P1201300I AYUNTAMIENTO ARAÑUEL 5 0,0193

AGMIA/2021/12/003 P1205500J AYUNTAMIENTO CHODOS 5 0,0176

AGMIA/2021/46/059 P4606000J AYUNTAMIENTO BENIFAIÓ 4,5 0,7026

AGMIA/2021/46/056 P4602200J AYUNTAMIENTO ALFAFAR 4,5 0,6882

AGMIA/2021/46/043 P4616800A AYUNTAMIENTO MELIANA 4,5 0,6867

AGMIA/2021/46/084 P4623200E AYUNTAMIENTO SILLA 4,5 0,6851

AGMIA/2021/46/081 P4603100A AYUNTAMIENTO ALGINET 4,5 0,6829

AGMIA/2021/46/013 P4601300I AYUNTAMIENTO ALBORAYA 4,5 0,6463

AGMIA/2021/46/032 P4608700C AYUNTAMIENTO CARLET 4,5 0,6203

AGMIA/2021/12/053 P1208200D AYUNTAMIENTO NULES 4,5 0,5743

AGMIA/2021/46/133 P4609600D AYUNTAMIENTO CATARROJA 4,5 0,5320

AGMIA/2021/46/079 P4619600B AYUNTAMIENTO PICASSENT 4,5 0,5282

AGMIA/2021/46/018 P4605100I AYUNTAMIENTO BENAGUASIL 4,5 0,4938

AGMIA/2021/46/157 P4620600I AYUNTAMIENTO EL PUIG DE SANTA MARIA 4,5 0,4913

AGMIA/2021/03/033 P0314200G AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 4,5 0,4774

AGMIA/2021/46/014 P4607200E AYUNTAMIENTO BÉTERA 4,5 0,4731

AGMIA/2021/46/037 P4601700J AYUNTAMIENTO ALZIRA 4,5 0,4716

AGMIA/2021/46/024 P4603500B AYUNTAMIENTO ALMUSSAFES 4,5 0,4683

AGMIA/2021/46/137 P4617300A AYUNTAMIENTO MONCADA 4,5 0,4549

AGMIA/2021/46/026 P4619500D AYUNTAMIENTO PICANYA 4,5 0,4264

AGMIA/2021/46/015 P4616600E AYUNTAMIENTO MASSAMAGRELL 4,5 0,4252

AGMIA/2021/46/090 P4625800J AYUNTAMIENTO VILAMARXANT 4,5 0,4239

AGMIA/2021/46/098 P4600700A AYUNTAMIENTO ALBAL 4,5 0,4201

AGMIA/2021/46/156 P4608500G AYUNTAMIENTO CARCAIXENT 4,5 0,4200

AGMIA/2021/03/009 P0310500D AYUNTAMIENTO EL PINOSO 4,5 0,4016

AGMIA/2021/12/055 P1200900G AYUNTAMIENTO ALMASSORA 4,5 0,3918

AGMIA/2021/46/082 P4614700E AYUNTAMIENTO XÀTIVA 4,5 0,3754

AGMIA/2021/12/077 P1208400J AYUNTAMIENTO ONDA 4,5 0,3549

AGMIA/2021/46/119 P4618300J AYUNTAMIENTO OLIVA 4,5 0,3417

AGMIA/2021/46/092 P4610400F AYUNTAMIENTO QUART DE POBLET 4,5 0,3286

AGMIA/2021/46/072 P4617400I AYUNTAMIENTO MONTSERRAT 4,5 0,3285

AGMIA/2021/46/122 P4621600H AYUNTAMIENTO RIBA-ROJA DE TÚRIA 4,5 0,3102

AGMIA/2021/46/153 P4618500E AYUNTAMIENTO L’OLLERIA 4,5 0,3054

AGMIA/2021/03/027 P0312300G AYUNTAMIENTO SAX 4,5 0,2968

AGMIA/2021/03/008 P0305600I AYUNTAMIENTO COCENTAINA 4,5 0,2962

AGMIA/2021/03/035 P0309600E AYUNTAMIENTO ONIL 4,5 0,2950

AGMIA/2021/46/140 P4621500J AYUNTAMIENTO REQUENA 4,5 0,2789



AGMIA/2021/03/048 P0308800B AYUNTAMIENTO MONFORTE DEL CID 4,5 0,2733

AGMIA/2021/03/038 P0308900J AYUNTAMIENTO MONÓVAR 4,5 0,2618

AGMIA/2021/03/052 P0305300F AYUNTAMIENTO CASTALLA 4,5 0,2422

AGMIA/2021/03/016 P0306500J AYUNTAMIENTO ELCHE 4,5 0,2289

AGMIA/2021/46/118 P4602100B AYUNTAMIENTO ALDAIA 4,5 0,2268

AGMIA/2021/03/043 P0302100C AYUNTAMIENTO BANYERES DE MARIOLA 4,5 0,2192

AGMIA/2021/03/037 P0312800F AYUNTAMIENTO TEULADA 4,5 0,2136

AGMIA/2021/12/079 P1208900I AYUNTAMIENTO PEÑÍSCOLA 4,5 0,1999

AGMIA/2021/46/061 P4625200C AYUNTAMIENTO VALÈNCIA 4,5 0,1967

AGMIA/2021/03/019 P0301900G AYUNTAMIENTO ASPE 4,5 0,1897

AGMIA/2021/03/017 P0300900H AYUNTAMIENTO ALCOY 4,5 0,1793

AGMIA/2021/03/005 P0310100C AYUNTAMIENTO PEDREGUER 4,5 0,1721

AGMIA/2021/46/100 P4613700F AYUNTAMIENTO GODELLA 4,5 0,1714

AGMIA/2021/46/106 P4608000H AYUNTAMIENTO BURJASSOT 4,5 0,1655

AGMIA/2021/03/047 P0305900C AYUNTAMIENTO CREVILLENT 4,5 0,1579

AGMIA/2021/46/148 P4619200A AYUNTAMIENTO PATERNA 4,5 0,1319

AGMIA/2021/03/060 P0313300F AYUNTAMIENTO TORREVIEJA 4,5 0,1079

AGMIA/2021/03/056 P0309400J AYUNTAMIENTO LA NUCIA 4,5 0,0978

AGMIA/2021/46/030 P4617100E AYUNTAMIENTO MISLATA 4,5 0,0935

AGMIA/2021/46/019 P4602900E AYUNTAMIENTO ALGEMESÍ 4 0,8041

AGMIA/2021/46/149 P4608300B AYUNTAMIENTO CANALS 4 0,4209

AGMIA/2021/46/112 P4611100A AYUNTAMIENTO CHESTE 4 0,3848

AGMIA/2021/03/042 P0309500G AYUNTAMIENTO ONDARA 4 0,3544

AGMIA/2021/12/070 P1210400F AYUNTAMIENTO SEGORBE 4 0,3314

ANEXO IV
Solicitudes inadmitidas

Expediente CIF Entidad Motivo

AGMIA/2021/03/012 ***7593** MIGUEL SIGNES VERDERA No municipio/ELM

AGMIA/2021/03/015 P0311200J AYUNTAMIENTO RELLEU Solic. múltiple

AGMIA/2021/03/061 P0302500D AYUNTAMIENTO BENFERRI Fuera de plazo

AGMIA/2021/12/009 P1213600H AYUNTAMIENTO LA VILAVELLA No objeto

AGMIA/2021/12/049 P1200900G AYUNTAMIENTO ALMASSORA Solic. múltiple

AGMIA/2021/12/056 P1205600H AYUNTAMIENTO CHÓVAR Ejerc. anterior

AGMIA/2021/12/068 P1201500D AYUNTAMIENTO ARGELITA Ejerc. anterior

AGMIA/2021/46/009 P4604300F AYUNTAMIENTO AIELO DE RUGAT Solic. múltiple

AGMIA/2021/46/046 P4605200G AYUNTAMIENTO BENAVITES Ejerc. anterior

AGMIA/2021/46/048 P4606000J AYUNTAMIENTO BENIFAIÓ Solic. múltiple

AGMIA/2021/46/055 P4600700A AYUNTAMIENTO ALBAL Solic. múltiple

AGMIA/2021/46/058 P4622600G AYUNTAMIENTO SEGART Solic. múltiple

AGMIA/2021/46/080 P4603400E AYUNTAMIENTO ALMOINES Ejerc. anterior

AGMIA/2021/46/088 P4626400H AYUNTAMIENTO LA YESA Solic. múltiple

AGMIA/2021/46/097 P4621600H AYUNTAMIENTO RIBA-ROJA DE TÚRIA Solic. múltiple

AGMIA/2021/46/114 ***7106** ROBERTO RAGA GADEA No municipio/ELM

AGMIA/2021/46/150 P4610700I AYUNTAMIENTO CULLERA Solic. múltiple

AGMIA/2021/46/155 ***7072** JORDI MAYOR VALLET No municipio/ELM



ANEXO V
Solicitudes dadas por desistidas

Expediente CIF Entidad Motivo

AGMIA/2021/46/123 P4623700D AYUNTAMIENTO SUECA No subsanar

AGMIA/2021/03/045 P0306100I AYUNTAMIENTO DAYA NUEVA No subsanar

AGMIA/2021/46/158 P4610700I AYUNTAMIENTO CULLERA No subsanar

AGMIA/2021/03/057 P0303800G AYUNTAMIENTO BENIMARFULL No subsanar

AGMIA/2021/12/057 P1213600H AYUNTAMIENTO LA VILAVELLA No subsanar

AGMIA/2021/12/059 P1210600A AYUNTAMIENTO SONEJA No subsanar

AGMIA/2021/03/034 P0307200F AYUNTAMIENTO GAIANES No subsanar

AGMIA/2021/12/063 P1203900D AYUNTAMIENTO CASTELLNOVO No subsanar

AGMIA/2021/03/013 P0300700B AYUNTAMIENTO ALCOCER DE PLANES No subsanar

AGMIA/2021/12/008 P1210500C AYUNTAMIENTO SIERRA ENGARCERÁN No subsanar

AGMIA/2021/12/052 P1212800E AYUNTAMIENTO VILAFAMÉS No subsanar

AGMIA/2021/46/139 P4606600G AYUNTAMIENTO BENIPARRELL No subsanar

AGMIA/2021/03/055 P0303400F AYUNTAMIENTO BENIJOFAR No subsanar

AGMIA/2021/46/035 P4626500E AYUNTAMIENTO ZARRA No subsanar

AGMIA/2021/03/020 P0304100A AYUNTAMIENTO BENISSA No subsanar

AGMIA/2021/46/095 P4613600H AYUNTAMIENTO GILET No subsanar

AGMIA/2021/03/054 P0313400D AYUNTAMIENTO LA VALL D’ALCALÀ No subsanar

AGMIA/2021/12/016 P1211800F AYUNTAMIENTO TORRECHIVA No subsanar

AGMIA/2021/12/050 P1214200F AYUNTAMIENTO ZUCAINA No subsanar

AGMIA/2021/03/053 P0305400D AYUNTAMIENTO CASTELL DE CASTELLS No subsanar

AGMIA/2021/12/044 P1204500A AYUNTAMIENTO CINCTORRES No subsanar

AGMIA/2021/46/121 P4611600J AYUNTAMIENTO DOMEÑO No subsanar

AGMIA/2021/12/081 P1211500B AYUNTAMIENTO EL TORO No subsanar

AGMIA/2021/12/028 P1200200B AYUNTAMIENTO AÍN No subsanar

AGMIA/2021/12/058 P1208000H AYUNTAMIENTO MORELLA No subsanar

AGMIA/2021/12/067 P1207200E AYUNTAMIENTO LUCENA DEL CID No subsanar

AGMIA/2021/03/029 P0300400I AYUNTAMIENTO AIGÜES No subsanar

AGMIA/2021/12/043 P1205900B AYUNTAMIENTO FANZARA No subsanar
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